CONCEJO DE BOGOTA D.C.

ESTADO DE RESULTADOS - COMPARATIVO
Por los afios del 1 Enero a 31 de Marzo

(Cifras en Pesos Colombianos)

INGRESOS OPERACIONALES

41
4110
47
4705

INGRESOS FISCALES

Contribuciones, Tasas e Ingresos No Tributarios
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos Recibidos

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

GASTOS OPERACIONALES

51
5101
5103

5104
5107
5108
57

5720

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y Salarios
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre la Némina

Prestaciones Sociales

Gastos Personal Diverso

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

Operaciones de Enlace

TOTAL GASTOS OPERACIONALES
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONALES

53
5347
5368
58
5802

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

Deterioro de Cuentas por Cobrar
Provisién Litigios y Demandas
OTROS GASTOS

Comisiones

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

48
4808

OTROS INGRESOS

Ingresos Diversos

RESULTADO DEL EJERCICIO

.

MILTONMLBERTO BELLO RODRIGUEZ

DIRECTOR FINANCIERO
CC. 80.041.415

2023 2022 Variacion $ Variacion %
$0 $775.714 -$775.714 -100,0%
$0 $775.714 -$775.714 -100,0%
$21.982.562.582 $19.380.268.438 $2.602.294.144 13,4%
$21.982.562.582 $19.380.268.438 $2.602.294.144 13,4%
$21.982.562.582 $19.381.044.152 $2.601.518.430 13,4%
$ 24.689.552.587 $20.257.118.639 $4.432.433.948 21,9%
$ 13.240.553.661 $11.019.544.759 $2.221.008.902 20,2%
$ 3.479.644.900 $ 2.956.616.100 $ 523.028.800 17,7%
$ 688.258.200 $ 585.638.400 $102.619.800 17,5%
$ 6.810.453.205 $ 5.695.319.380 $1.115.133.825 19,6%
$470.642.621 $0 $470.642.621 100,0%
$ 48.187.200 $ 55.647.493 -$ 7.460.293 -13,4%
$ 48.187.200 $55.647.493 -$7.460.293 -13,4%
$24.737.739.787 $20.312.766.132 $ 4.424,973.655 21,8%
-$ 2.755.177.205 -$931.721.980 -$ 1.823.455.225 196%
$27.420.258 $ 2.264.657 $ 25.155.601 1110,8%
$0 $ 2.264.657 -$2.264.657 -100,0%
$27.420.258 $0 $27.420.258 100,0%
$ 713.609 $632.714 $80.895 12,8%
$ 713.609 $632.714 $80.895 12,8%
$28.133.867 $2.897.371 $ 25.236.496 871,0%
-$ 2.783.311.072 -$934.619.351 $ 27.420.258 198%
$ 251.605 $4.434.529 -$4.182.924 -94,3%
$ 251.605 $4.434.529 -$4.182.924 -94,3%
-$ 2.783.059.467 -$ 930.184.822 $ 1.852.874.645 199,2%

€3

SANDRA PATRICIA CARRERA BURGOS
CONTADORA
T.P 116547-T




